Tertiū capi. De visu hoīs duplici.  
de somniorū uitate & fallitate. Et  
de auisatō in somnio uel uigilia pfectōs.

Quartū capi. De somniorū differen-  
tijs. De causis eorum. Et de dece-  
ptis p somnia & uisiones.

Quintū cap. Quod recurrēdū ē ad dis-  
cretos uiros in somniorū & uisionū  
incertitudine. Et de sex regulis per  
quas aliquis in talibus non decipi  
potest faciliē.

Sextū cap. De uia bona multipli-  
ci in moribus: & sub quibus multis imagi-  
nibus somniorū diuersi auisant.

Septimū cap. De laude pacificorū.  
Quod de mutis & surdis aliquādo fu-  
tura reuelat: & cū simplicibus in eucha-  
ristia miracula opat. Ac de quinq̄  
prophetie gradibus.

Octauū cap. de sollicitudine p the-  
saurū uirtutū habendo. Et de mil-

# Capita

# Tertii

# Libri

libro virtuose pro republica laboran-  
tibus vel profide.

**Nonū cap.** Quis sit odor bonus in  
moribus. De sancte in matrimonio et ca-  
ste viuētibz. Et vtrū bonus angelus  
aliquē hominem possideat in bono:  
sicut malus in malo.

**Decimū cap.** Fecor luxurie assimila-  
tur sulphuri: et quanto sit fugienda. Et  
de castitate aut virginitate que sic  
copius tueri potest.

**Undecimū cap.** Abstinētia quātuz  
pdest et crapula obest. Quod deus in  
his pugnātes iuuat. Et de travbi  
viger castitaz feminariū multitudo et  
virginum.

**Duodecimū cap.** Quod ale contempla-  
tiōis in senio assumi deberēt. Quid  
sit senū laudabile. Et quō quidam  
deci in morte timent: alij gaudēt quod  
prius fuerunt timidissimi et scrupu-  
losi in conscientia.

## Capitula Tertii

### Libri.

**Capitulū primū.** Quō mutiplex  
est quātitas. Qualiter quāda se-  
singū defunctorū esse animas et re-  
uelatiōes habere. De feminis in iu-  
bilo exdāntibus aliqui in fūone:  
et quid sentiendū sit de talibus.

**Secūdū cap.** Quātū obest anime  
ecitas. Et de deceptōe triplici quā  
facit diabolus aliquibus. Exempla et  
ponunt de demone visibiliter nobili  
obsequente. Et de per beghardum  
deceptis.

**Tertiu cap.** De visis quibus tyranni  
assimilant. Quātum oīo cōmunis  
valeat et opa puata misericordie offē-  
dit in monialibus pueris et in femis  
pplexa mirabiliter in cāis mīmonū:

**Quartū cap.** Quātum viri cauere  
habēt a mulierū familiaritate et blā-  
ditia. Quomō sexus non est vitupe-  
rāndus in feminis sed viciū. Et due-  
dant cause cur vir excellit feminā: et  
quē plū viri auisant quā femine.

**Quintū cap.** Quō fornicaleon et  
tygris hypocritas designat et heres-  
ticos. Et dat intellectus cuiusdam  
pniciosissime heresis quā currit hodie.  
Et quō duo modi ostendunt quibus demo-  
nū volūtas et prās coartat.